4.2纸质文件（壹正贰副）一份，在要求签字或盖章处进行签字或盖章；

4.3其他需要携带的核验资料（详见文件页面 2“注意事项”）

逾期送达或者未送达指定地点的响应文件，视为撤回响应文件，采购人不予受理。

六、开启

1.时间：2025 年 11 月 6 日 09 时 30 分（北京时间）

2.地点：保山立诚项目管理咨询有限公司（保山市隆阳区兰城路永昌传媒中心 2号楼 B座

1801室）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

八、其他补充事宜

1.本项目磋商保证金金额：￥1200.00 元（大写：壹仟贰佰元整）。

2.本项目磋商保证金形式为转账或银行保函或保证保险或其他非现金方式（不接收现场缴

纳现金），采用银行转账的方式提交磋商保证金，本项目磋商保证金、文件费指定唯一交纳账

户如下：

磋商保证金、文件费缴纳专用账户

开户名称：保山立诚项目管理咨询有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司保山北城五洲支行

账号：53050172863900001236

汇入地址：云南省保山市

业务咨询电话：0875-2162366

注：参与本项目的磋商申请人采用转账的方式提交保证金的须从单位基本账户转出，